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PRESSEMEDDELELSE 

 
Fra god idé til forretning 

Har du en god idé og en drøm om at blive iværksætter. Eller er du allerede i 
gang med dit eventyr? Så har Ringsted Erhverv flere tilbud, der kan hjælpe 
dig videre. Og det er der alt for mange iværksættere, der ikke ved. 

Noget af det vigtigste, når man starter virksomhed, er at få god sparring, 
rådgivning, inspiration og viden. Og hvor får man så det? Ringsted Erhverv er et 
godt sted at starte. 

- Hos os i Ringsted Erhverv er vi altid klar til en snak. Vi vejleder iværksættere, og 
vi har viden og værktøjer, der hjælper dig, uanset hvor langt du er i processen. Vi 
også kan tilbyde forskellige udviklingsforløb, fortæller Erhvervskonsulent Yunus 
Borgstrøm. 

Gratis forløb og forretningsudvikling – fra idé til virkelighed 
Tirsdag den 17. januar begynder et forløb med fire workshops over fire tirsdage, 
hvor du kan få konkrete værktøjer til at opbygge, udvikle og drive virksomhed. 
Forløbet er for dig, der har en god idé – og for dig, der har stiftet virksomhed efter 
30. august 2016. Det altså ikke et krav, at du skal have et cvr-nummer. 

- Jeg vil anbefale det her forløb til alle, der er i gang, eller overvejer at blive 
iværksætter. Du kommer nemlig hjem med en konkret og håndgribelig 
handlingsplan, der tager udgangspunkt i præcis den situation, du står i, forklarer 
Yunus Borgstrøm. 

Nogle er de vigtigste emner er, hvordan du bliver skarp på dit produkt, og hvordan 
du kan kommer i kontakt med de rigtige kunder.  

Forløbet strækker sig over fire tirsdage – alle dage kl. 17-20. To gange i Ringsted 
Sportcenter den 17. januar og 7. februar, og to gange online den 24. og 31. 
januar. Dorte Kjærgaard styrer forløbet, og hun har siden 2012 hjulpet mere end 
1.000 iværksættere godt i gang. 

Styrk dit salg – på én dag den 12. januar 
Hvis du er godt i gang med din virksomhed, men har brug for at sætte specifikt 
fokus på dit salg, så sæt kryds i kalenderen torsdag den 12. januar kl. 9-16. 
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- På en enkelt dag kan du komme hjem med en plan for, hvordan du målretter din 
salgsindsats, og du bliver skarp på prioriteringerne. Det handler om 
markedsføring, kunder, prissætning, konkurrenter og meget mere, forklarer Yunus 
Borgstrøm og slutter af med dette budskab: 

- Vi har rigtig mange gode tilbud, som alt for få iværksættere og nyetablerede 
erhvervsdrivende kender til. Følg os på Facebook eller LinkedIn eller tag kontakt til 
os. Vi er altid klar til en snak. 

Og du kan finde flere informationer og melde dig til Ringsted Erhvervs tilbud på 
ringsted.nemtilmeld.dk. 

https://ringsted.nemtilmeld.dk/316/

	Fra god idé til forretning
	Har du en god idé og en drøm om at blive iværksætter. Eller er du allerede i gang med dit eventyr? Så har Ringsted Erhverv flere tilbud, der kan hjælpe dig videre. Og det er der alt for mange iværksættere, der ikke ved.
	Gratis forløb og forretningsudvikling – fra idé til virkelighed
	Styrk dit salg – på én dag den 12. januar



